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HC Dukla Jihlava

Mistr Ceskoslovenska 1967, 1968, 1969, 1970, 1971, 1972, 1974, 1982, 1983, 1984, 1985 a 1991

Vitéz Spenglerova pohary 1956, 1967, 1959, 1979 a 1983,
Finalista PMEZ 1958, 1971, 1973, 1977, 1983, 1984, 1985 a 1986,
Finalista Svétového pohéru 1972 2 1974,
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KRAS VYSOUNA
HC Dukla Jihlava, s.r.0, T
Tolsteho 23, Dedle g 4 PG

58601 Jihlava doe LN

Poded prliab,

by 459 )y Oy
H 7

Adresat: hejtman Kraje Vysodina pan Jifi Béhounek

Vé&c: Zadost o podporu akce ZLATE UTKANI

Vazeny pane hejtmane,

dovolte mi, abych Vas po¥ddal o podporu akce ZLATE UTKANI (viz. pFiloZeny prospekt).
Jednd se o ojedinélou akci, jeZ svym vyznamem a spoleCenskou vainosti dosahuje
celorepublikového vyznamu. Bude cti pro Kraj Vysoéina, pokud ziskdme a pfivedeme tuto
akei na Hordcky zimni stadion. V pfiloze je i planovany rozpoclet akce,

VaZeny pane hejtmane, dovolte mi proto poZadat Vas o podporu ze strany Kraje
Vysofina. Bez podpory kraje neni tento projekt Zivotaschopny. Dovolte mi, abych Vas
poradal o podporu akce ve vyii 200.000,-KE

Rad bych pozédal o podporu formou daru, PFi zuskavam partneru je moiné, Ze néktefi
partners pomohou akci tim, Ze pfevezmou ¢ast nakladl z rozpotu, napr ubytovani, &
zajisténi stravy a rautu. Tim by tato poloZka vypadla z nadeho rozpoltu a téZko bychom
to ve vyuctovani prokazovali,

Predern dékuji a jsem z pozdravem.

BedFich S¢erban
jednatel

HC Dukla Jihlava, s.f.0. 1CO: 25514750
Tolstého 23, 58601 JIHLAVA 5 DiC: CZ25514750
Tel fax: +420 567 331 435, hedukla@hcdukfa.cz C.0.; 19-4642640227/0100
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ZLATE UTKANI

den akce 30.8.2014

Ubytovéni se snidanf
Spoleény obéd
Propagace média celorepublikové
Propagaéni materidly
Suvenyry
Qdmény organizaénim pracovnikiim
Persondl pfi utkani
Raut po zdpase a obderstven( do VIP
Bezpelnostni agentura
Rozhod¢i a ¢asomira
Ostatni material
Dresy
Letenky, cestaky
Reklamy- malovini, polepy, vyroba
Rezerva

QOsob
150
150

12
150
20

45

Poéet/hod.
1
1

Cena/osoba
850,00 Ké
250,00 K¢

500,00 Ké
1 000,00 K&
180,00 K¢

900,00 K¢

Celkem
127 500,00 K¢
37 500,00 K¢
160 000,00 K¢
120 000,00 K¢
100 000,00 K¢
55 000,00 K&
6 000,00 K¢
150 000,00 K&
14 400,00 K&
6 000,00 K&
10 000,00 K&
40 500,00 K&
450 000,00 K&
150 000,00 K&
60 000,00 K¢






